

Årsredovisning för
Eriksson Hemström AB

559241-5557

Räkenskapsåret

2022-02-01 - 2023-01-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-02-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Gusten Eriksson Hemström
Verkställande direktör

2023-02-28

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Eriksson Hemström AB, 559241-5557, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-02-01 - 2023-01-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm bedriver konsultverksamhet inom arkitektur, inredning och IT, samt utveckla mjukvaruprodukter. Bolaget bedriver även konsultverksamhet inom cykling.

Flerårsöversikt

Under räkenskapsåret har nettoomsättningen minskat med 61 % på grund av avslutat samarbete med kund.

	2022/2023	2021/2022	Belopp i Tkr 2020/2021
Nettoomsättning	290	753	778
Resultat efter finansiella poster	90	95	145
Soliditet %	59,3	43,3	52,3

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	86 901	75 296
Utdelning		-160 000	
Balanseras i ny räkning		75 296	-75 296
Årets resultat			74 201
Belopp vid årets utgång	25 000	2 197	74 201

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2022-02-01 - 2023-01-31
Balanserat resultat	2 197
Årets resultat	74 201
Summa	76 398

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2022-02-01 - 2023-01-31
Balanseras i ny räkning	76 398
Summa	76 398

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-02-01 - 2023-01-31</i>	<i>2021-02-01 - 2022-01-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		289 838	752 991
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		289 838	752 991
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-65 668	-104 609
Personalkostnader	2	-119 346	-543 755
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-14 754	-9 624
Summa rörelsekostnader		-199 768	-657 988
Rörelseresultat		90 070	95 003
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		18	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		237	-4
Summa finansiella poster		255	-4
Resultat efter finansiella poster		90 325	94 999
Resultat före skatt		90 325	94 999
Skatter			
Skatt på årets resultat		-16 124	-19 703
Årets resultat		74 201	75 296

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-31</i>	<i>2022-01-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	50 335	28 871
Summa materiella anläggningstillgångar		50 335	28 871
Summa anläggningstillgångar		50 335	28 871
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		180	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 315	1 275
Summa kortfristiga fordringar		1 495	1 275
Kassa och bank			
Kassa och bank		119 063	402 397
Summa kassa och bank		119 063	402 397
Summa omsättningstillgångar		120 558	403 672
SUMMA TILLGÅNGAR		170 893	432 543

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-31</i>	<i>2022-01-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		2 197	86 901
Årets resultat		74 201	75 296
Summa fritt eget kapital		76 398	162 197
Summa eget kapital		101 398	187 197
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		12 169	46 148
Övriga skulder		48 876	192 697
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		8 450	6 501
Summa kortfristiga skulder		69 495	245 346
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		170 893	432 543

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

Materiella anläggningstillgångar

<i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2022-02-01 - 2023-01-31</i>	<i>2021-02-01 - 2022-01-31</i>
Medelantalet anställda	0,2	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2022-02-01 - 2023-01-31</i>	<i>2021-02-01 - 2022-01-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	48 119	48 119
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	36 218	0
Utgående anskaffningsvärden	84 337	48 119
Ingående avskrivningar	-19 248	-9 624
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-14 754	-9 624
Utgående avskrivningar	-34 002	-19 248
Redovisat värde	50 335	28 871

Not 4 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Efter räkenskapsårets slut har bolaget inte någon verksamhet fram till nya uppdrag.

Not 5 Not till Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex-svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Mihaela Bene, H Ekonomi & Kontor AB

Underskrifter

Stockholm

Gusten Eriksson Hemström
Gusten Eriksson Hemström
Verkställande direktör

2023-02-28

Datum